Alamat : Jl. Singosari Raya No. 33 Semarang, Telp. (024) 8314823, Fax. (024) 8417060
Web: www.muhammadiyahjawatengah.org Email: pwmjateng@gmail.com

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Nomor : 196/II.0/C/2023

Semarang, 29 Rabi'ul Akhir 1445 H

Lamp. : -

13 November 2023 M

Perihal : **Pidato Milad Ketua PWM Jateng**

Kepada Yth :
Ketua Pimpinan Daerah Muhammadiyah
Se Jawa Tengah
Di Tempat

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Teriring syukur kehadiran Allah SWT, sholawat serta salam semoga terlimpah kepada junjungan kita Nabi Besar Muhammad SAW beserta keluarga, sahabat serta pengikutnya yang setia, Aamiin.